
 

 

Zarządzenie Nr 38.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 luty 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru budynku usługowego 

oznaczonego nr 924a w Niechobrzu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marcia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru budynku usługowego z zasobu Gminnej Spółdzielni „ 

Samopomoc Chłopska” w Boguchwale, ul. Suszyckich 6, oznaczonego nr 924a w Niechobrzu, 

w następującym składzie: 

1. Paweł Midura – Przewodniczący Komisji 

2. Dariusz Weremiński  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Maciej Dziedzic  - Członek Komisji 

4. Natalia Rygiel  - Członek Komisji 

§ 2.Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru budynku usługowego,  

o którym mowa w § 1 oraz sporządzenie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu i podpisaniu protokołu zdawczo- 

odbiorczego. 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


